
 

 

UCHWAŁA NR XLI/507/2022 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kołbaskowo 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach, Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/419/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kołbaskowo i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. z 2021 r., poz. 5471), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1.  Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszoną 

do Gminy Kołbaskowo, z terenu nieruchomości zamieszkałych, nieruchomości niezamieszkałych, na 

których znajdują się domki letniskowe oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku bezpośrednio z nieruchomości będą 

odbierane: 

1) zebrane w pojemnikach odpady komunalne zmieszane - w każdej ilości; 

2) zebrane selektywnie w pojemnikach lub workach odpady z: 

a) papieru i tektury - w każdej ilości, 

b) metalu - w każdej ilości, 

c) tworzyw sztucznych - w każdej ilości, 

d) szkła -  w każdej ilości, 

e) opakowań wielomateriałowych - w każdej ilości , 

3) zebrane selektywnie w pojemnikach odpady komunalne ulegające biodegradacji stanowiące części 

roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków wraz z bioodpadami 

kuchennymi, w ilości maksymalnie 240l na gospodarstwo domowe, podczas każdorazowego odbioru, 

zgodnie z ustaloną w § 4 uchwały częstotliwością odbioru.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4099



2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Odpady wielkogabarytowe, z wyłączeniem zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz 

odpadów budowlanych i poremontowych, będą odbierane z częstotliwością:  

1) minimum cztery razy w roku z zabudowy jednorodzinnej i zagrodowej,  

2) minimum raz w miesiącu z zabudowy wielorodzinnej, 

3) minimum raz w roku z nieruchomości niezamieszkałych, na których znajdują się domki letniskowe 

oraz innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.”; 

3) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:   

„1. Odpady z papieru, metalu, tworzyw sztucznych, szkła i opakowań wielomateriałowych, powinny być 

gromadzone:  

1) w workach w zabudowie jednorodzinnej, zagrodowej, domkach letniskowych oraz innych 

nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,  

2) w pojemnikach na terenie pozostałych nieruchomości zamieszkałych.”; 

4) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Odpady ulegające biodegradacji powinny być gromadzone wyłącznie w pojemnikach.”; 

5) w § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:   

„3. Rodzaje pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych oraz sposób 

prowadzenia selektywnego zbierania odpadów, określone są odrębnymi przepisami prawa miejscowego.”; 

6) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:   

„5) bioodpady kuchenne, liście oraz bioodpady z przycinki drzew i krzewów wyłącznie, po ich częściowym 

rozdrobnieniu – w każdej ilości,”. 

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIII/419/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 

22 października 2021 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kołbaskowo 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. z 2021 r., poz. 5471), wprowadza się następującą zmianę: 

1) ust. 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie:   

„5) bioodpady kuchenne, liście oraz bioodpady z przycinki drzew i krzewów wyłącznie, po ich częściowym 

rozdrobnieniu;”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4099


		2022-10-03T13:52:18+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




